Стоимость услуг в 

месяц 

Примечание 

1 круглосуточный пост 

(1 сотрудник в сутки на        

объект охраны) 

старший смены. 

24 часа 

330000 руб. 

(330000 руб./1 пост 

24 часа) 

УСН , НДС 5 % 

ИТОГО: 

330000(триста 

тридцать тысяч) 

рублей  

УСН , НДС 5 % 

КАРТОЧКА ООО ОП «Атлант-СБ» 

Сокращённое наименование: ООО "ОП "АТЛАНТ-СБ" 

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"АТЛАНТ-СБ"